

IRETURN (DENMARK) ApS

Bylaugsvænget 9
2791 Dragør

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/09/2016

henrik løssl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IRETURN (DENMARK) ApS
Bylaugsvænget 9
2791 Dragør
e-mailadresse: hel@ireturn.dk
CVR-nr: 25524063
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Bankforbindelse FIH Erhvervsbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive næring med webservice indenfor logistikbranchen og dermed beslægtet aktivitet.

Selskabet er i samarbejde med en række stærre logitikkoncerner ved at udvikle en moderne og fremtidssikret webservice indenfor forsendelse og returforsendelse.

Denne software er fortsat under udvikling og befinder sig således i en testfase. Virksomheden har fokuseret kræfterne derpå og kun i begrænset omfang påtaget sig andre opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med et overskud før skat, stort kr. 7883 hvilket på baggrund af selskabets fokus på udvikling anses for tilfredsstillende. Der forventes overskud i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har i regnskabsåret afholdt eksterne udviklingsomkostninger med kr. 5776.- Derudover er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsafslutning som kan påvirke virksomhedens drift og økonomiske stilling i væsentligt omfang.

FRAVALG AF REVISION

Generalforsamlingen besluttede i sidste regnskabsår at anvende reglerne om reduktion af revisionpligten hvorfor selskabets årsrapport ikke er revideret. Generalforsamlingen har besluttet at anvende reglerne om reduktion af reduktionspligten for kommende regnskabsår hvorfor selskabets årsrporter ikke vil være revideret.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		11.048	33.497
Eksterne omkostninger		0	-28.888
Bruttoresultat		11.048	4.609
Resultat af ordinær primær drift		11.048	4.609
Øvrige finansielle omkostninger	1	-3.165	-4.994
Ordinært resultat før skat		7.883	-385
Skat af årets resultat	2	-1.758	0
Årets resultat		6.125	-385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.125	-385
I alt		6.125	-385

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		199.008	193.232
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	199.008	193.232
Anlægsaktiver i alt		199.008	193.232
Aktiver i alt		199.008	193.232

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	79.615	80.000
Overført resultat		6.125	-385
Egenkapital i alt		85.740	79.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.103	112.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.165	825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.268	113.617
Gældsforpligtelser i alt		113.268	113.617
Passiver i alt		199.008	193.232

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger

Fradragsberettigede renter og gebyrer kr. 0
Ikke fradragsberettigede renter mv. kr. 3.165

Øvrige finansielle omkostninger i alt kr. 3.165

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat af årets resultat	1852	0
Fremført skat fra tidligere år (fremføringsberettiget)	-94	-94
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7758</u>	

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Software under udvikling kr.
Kostpris primo	193.232
Tilgang	5776
Afgang	0
Kostpris ultimo	199.008
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.008

Der afskrives ikke på den software som er under udvikling: den er endnu ikke taget i brug og anses ikke i regnskabsåret at være udsat for værdiforringelse.

4. Registreret kapital mv.

	kr.
Registreret kapital	80.000
Tidligere overført	-385
Årets resultat	6125
Anpartskapital ultimo	85.740